仮　予　約　申　込　書
<先着順によるフェスパ使用者募集>

　　年　　月　　日

大　阪　府　知　事　様

住所（所在地）（〒　　　　－　　　　　）

氏名（名称）
代表者名
（ご担当者）
所属部署
氏　　名
電　　話

先着順によるフェスパ使用者募集について、下記のとおり仮予約を申し込みます。

１　使用希望日時
	希望するフェスパ使用日
	使用面積
	フェスパ使用時間（１時間単位）

	　　　　年　　月　　日　（　　）
	　約　　　　　　　㎡
	時から　　　　　時まで

	　　　　年　　月　　日　（　　）
	　約　　　　　　　㎡
	時から　　　　　時まで

	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日　（　　）
	　約　　　　　　　㎡
	時から　　　　　時まで

※フェスパ使用時間欄には、物品の搬出入、設営、撤収など会場使用に係る全ての時間を記入してください。
２　催事概要（催事の内容、目的などできるだけ出来るだけ具体的に記載してください。）